1. Traditionell Master CUP

19. und 20.03.2022
BSC-Lindach e.V.

Schuler Aw
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 3c Ruess Johanna SV Kadeltshofen 167 170 0 7 337

Blankbogen Jugend m

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 1d Felk Florian SV Kadeltshofen 153 168 4 2 321

Blankbogen Herren

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 3b Imminger Michael SV Kadeltshofen 245 265 16 15 510
2 3a Ruess Stefan SV Kadeltshofen 230 237 7 15 467
3 2b Harms Torsten FC Puchheim 220 210 7 9 430
4 5d Dorf Alexander SV Kadeltshofen 204 191 3 8 39

Blankbogen Damen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 4a Felk Stephanie SV Kadeltshofen 245 255 11 19 500
2 4b Felk Leonie SV Kadeltshofen 185 197 4 7 382

Blankbogen Master m

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 2d Prebdck Alexander BSC Augsburg 222 225 9 6 447
2 4d Frey Roland Thannhausen 226 209 6 13 435
3 5b Schmid Oliver Thannhausen 200 188 1 8 388
4 5a GroB Florian BSC Lindach 195 180 5 12 375
5 3d Meyer Erhard Thannhausen 167 158 1 3 325
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Blankbogen Master w

Pl Stn Name

Verein

1 4c Frey Elke

Langbogen Herren

Pl Stn Name

Thannhausen

Verein

1 3b Schellmann Jérg
2 2d Weser Silvio

3 3a Fischer Georg
4 3c Wimmer Florian

Langbogen Damen

SC Hermaringen
BSC Lindach
Landsberger Bogenschiitzen

Pl Stn Name Verein
1 2a Zeilinger Anke BSC Lindach
2 1b Klein Nina SV Sindelsdorf
Langbogen Master m
Pl Stn Name Verein
1 4b Sedleczki Erwin Bowhunters Moosburg
2 5b Greil Glnter SG Blaibach
3 5c Stahl Guido SSV Leutkirch 2005 e.V.
4 5a Heuchert Peter FSV Inningen
5 4a Erten Sadik Regensburger Bogenschitzen
6 2c Kohl Philipp BSC Lindach
7 4d Bechtel Gerd Ellerbacher Bogner

Langbogen Master w

Pl Stn Name

Verein
1 2b Schmolz Brunhilde SV Weissensee
2 1c Bolten Maria SV Haochstadt
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FNGC NN

9 GES
6 374
9 GES
19 502
12 469
12 450
9 384
9 GES

350

341
9 GES
17 496
18 491
18 488
14 488
10 457
8 450
13 447
9 GES

385

271



Instinktivbogen Master

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 3d Bunk Jurgen Aschbergschitzen Aislingen 258 259 15 17 517
2 4b Koerfgen Guido Ellerbacher Bogner 256 255 12 21 511
3 3c Tausend Michael Aschbergschitzen Aislingen 256 244 8 22 500
4 4d Borsany Istvan 247 247 6 20 4%
5 5d Erten Sadik Regensburger Bogenschutzen 249 244 11 21 493
6 2c Fuhrmann Detlef BS Sittenbach 244 245 12 14 489
7 2d Fihren Leo FSG Prien 240 238 8 12 478
8 5b Garbe Roland Tell Dasing 233 240 12 15 473
9 4b Janus Thomas KPSG Weissenhorn 225 245 11 11 470
10 3b Mébritz Klaus BSC-Lindach 227 239 7 13 466
11 2c Singer Norbert Ellerbacher Bogner 220 232 7 14 452
12 4a Kohl Philipp BSC-Lindach 221 227 4 15 448
13 4b Lewentat Glnter SV Welden 214 217 6 9 431
14 4c Bender Torsten SV Wippingen 193 226 4 11 419
15 4a Miiller Christian BSC Buronen Kaufbeuren 197 219 4 13 416

Instinktivbogen Sch. B.w

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 2d Kerner Sophia Aschbergschiitzen Aislingen 136 172 3 5 308
2 3a Palm Johanna SV Buch 105 109 1 1 214

Instinktivbogen Herren

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 5a Vogel Donat BSC Buronen Kaufbeuren 248 238 9 18 486
2 5c Witzigmann Reiner SV Buch 237 238 5 19 475
3 5b Palm Thomas SV Buch 217 170 5 14 387

Insinktivbogen Damen

Pl Stn Name Verein 18m  18m 10 9 GES.
1 2b Ammann Melanie Aschbergschiitzen Aislingen 203 187 7 390
2 3b Bender Ulrike SV Wippingen 185 199 3 384
3 1c Kimmerle Tamara BSC Buronen Kaufbeuren 184 181 2 10 365
4 1b Spring Sabrina Ellerbacher Bogner 175 190 1 9 365
5 1d Palm Tanja SV Buch 175 182 1 11 357
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Instinktivbogen Master w

Pl Stn Name Verein

1 2b Hannig Christine BS Sittenbach

2 3b Lewentat Erika SV Welden

3 3a Renate Lehmberg BSC Lindach

4 2a Bunk Melanie Aschbergschitzen Aislingen
5 4a Sedimair Hannelore Tell Dasing

Instinktivbogen Sch. A.m

Pl Stn Name Verein

1 5a Klewar Maximilian SV Buch

2 4c Palm Jonathan SV Buch

3 5b Réther Samuel Aschbergschiitzen Aislingen
4 5¢c Klement Lukas Aschbergschiitzen Aislingen
5 4d Eser Jochen Aschbergschiitzen Aislingen

Instinktivbogen Sch.

Pl Stn Name

Verein

1 4b Rother Bernadette
2 3c Kerner Marie
3 3d Schuster Carolin

Pl Stn Name

Aschbergschitzen Aislingen
Aschbergschitzen Aislingen
Aschbergschitzen Aislingen

Pl Stn Name

Pl Stn Name

Instinktivbogen Sch. B.m
Verein
1 3b Eser Benedikt Aschbergschiitzen Aislingen
Instinktivbogen Sch. C.m
Verein
1 2b Tausend Leon Aschbergschitzen Aislingen
Instinktivbogen Sch. C.w
Verein
SV Buch

1 1a Palm Magdalena
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2 1d Eser Miriam
3 1c Mdller Lara

Instinktivb. Jugend w

Pl Stn Name

Aschbergschiitzen Aislingen
Aschbergschiitzen Aislingen

Verein

1 3a Menzinger Magdalena
2 1a Rackerseder Laura
3 1a Garbe Hannah

Blankbogen Sch. B.m

Pl Stn Name

Tell Dasing
Aschbergschitzen Aislingen
Tell Dasing

Pl Stn Name

3 2c FreyMia

Pl Stn Name

Pl Stn Name

Verein
1 1c Kraiss Niklas SV Kadeltshofen
Blankbogen Sch. B.w
Verein
1 2a Ruess Franziska SV Kadeltshofen
2 1b Imminger Paula SV Kadeltshofen
Thannhausen
Blankbogen Sch. C.w
Verein
1 1a Imminger Anna SV Kadelthofen
Primitivbogen Master m
Verein
1 5d Bolten, Werner SV Haochstadt
2 4c Murza Stefan Ellerbacher Bogner
3 1d Moritz Klaus BSC Lindach
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50
59

89
48

139
107



Mannschaft Schiler B

PL MANNSCHAFT

1 SV Buch

2 Aschberg 2

3 Aschberg 1

4 Aschberg 3

Mannschaft Schiler A

PL MANNSCHAFT

1 Die3K

Mannschaft Blankbogen Herren

PL MANNSCHAFT

1 Die Lieblingsmannschaft

2 Golden Girls

3 Die Unwissenden

Mannschaft Langbogen Herren

PL MANNSCHAFT

1 Bowhunters Moosburg
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G STN

5 4c
5 3a

5 2b
5 3b
5 4d
5 4b
5 2d
5 3c

5 5b
5 b¢c

G STN

1 1b
1 1c

G STN

1 4a
1 3a

1 4d
1 5b
1 4c

1 5&d
1 4b

G STN

2 4b
2 5c

TEILNEHMER SUMME
Klewar Maximilian 433
Palm Jonathan 390
Palm Johanna 214 1037
Tausend Leon 404
Eser Benedikt 332
Eser Jochen 281 1017
Raother Bernadette 402
Kerner Sophia 308
Kerner Marie 278 988
Rother Samuel 315
Klement Lukas 313
Schuster Carolin 271 899
TEILNEHMER SUMME
Ruess Franziska 464
Imminger Paula 447
Kraiss Niklas 354 1265
TEILNEHMER SUMME
Imminger Michael 510
Felk Stephanie 500
Ruess Stefan 467 1477
Frey Roland 435
Schmid Oliver 388
Frey Elke 374 1197
Dorf Alexander 395
Felk Leonie 382
Felk Florian 321 1098
TEILNEHMER SUMME
Schellmann Jérg 502
Sedleczki Erwin 496
Stahl Guido 488 1486



2 SP-Arrows

Mannschaft Instinktivbogen Herren

PL MANNSCHAFT

1 Die 3G

N

w

N

5 BSC Buronen

6 SV Buch

Mannschaft Primitivbogen Herren

PL MANNSCHAFT

Romerschitzen

Lindacher Jager

Weillenhorner Bogenschitzen

1 Die Primitiven

- Seite 7 -

2
2
2

2d
2c
2a

G STN

4
4
4

N

2c
2d
2b

3d
3c
1b

3b
4a
3a

4b
4c
3b

5a
4a
1c

5c
5b
1d

G STN

5d
4c
1d

Weser Silvio 469
Kaohl Philipp 450
Zeilinger Anke 350 1269
TEILNEHMER SUMME
Fuhrmann Detlef 489
Fahren Leo 478
Hannig Christine 452 1419
Bunk Jirgen 517
Tausend Michael 500
Spring Sabrina 365 1382
Moritz Klaus 466
Kohl Philipp 448
Renate Lehmberg 435 1349
Janus Thomas 470
Bender Torsten 419
Bender Ulrike 384 1273
Vogel Donat 486
Mdller Christian 416
Kimmerle Tamara 365 1267
Witzigmann Reiner 475
Palm Thomas 387
Palm Tanja 357 1219
TEILNEHMER SUMME
Bolten, Werner 451
Murza Stefan 400
Moritz Klaus 322 1173



